
新型コロナウイルス感染症の発生について（第 8 報） 

 

 

7 月 27 日に第 7 報でお知らせした以降、新たに患者様 3 名と職員 1 名の新型コロナウ

イルスの感染が確認されました。 

感染が確認された患者様で、転院が必要な患者様は転院していただき、現在 15 名の患

者様は当院で治療中です。 

所轄保健所のご指導の下、感染拡大防止に全力で取り組んでおりますが、患者様・ご家

族の皆様・連携医療機関・地域の皆様には、大変なご迷惑とご心配をお掛けして大変申し

訳ございません。 

１日も早い収束にむけて、引き続き感染対策に努めて参りますので、何卒、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 7 月 28 日 

医療法人社団神奈川巨樹の会 

みどり野リハビリテーション病院 

院⾧ 大山 治 


